Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy:
1. Čl. IV odst. 1 Smlouvy se mění a zní:

„Cena za práce (tzv. paušál I.) poskytované pravidelně v každém kalendářním měsíci
dle čl. III odst. 2 bod 2.1 této smlouvy činí:
za 1 kalendářní měsíc:
bez DPH 29 568,42 Kč
(slovy: dvacet devět tisíc pět set šedesát osm korun českých čtyřicet dva haléřů)

tj. za 12 kalendářních měsíců:

bez DPH 354 821,04 Kč

(slovy: tři sta padesát čtyři tisíce osm set dvacet jedna koruna česká čtyři haléře)

Podrobnější kalkulace ceny jednotlivých prací je uvedena v příloze č. 2Smlouvy (jejím bodu
I.).“

2. Příloha č. 2 Smlouvy ve znění pozdějších dodatků se nahrazuje novým zněním, která je
jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.